МИНИСТЕРСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение

«Дальнегорский индустриально-технологический колледж»

П Р И К А З

2023 г.

Об утверждении состава
стипендиальной комиссии на 2023/2024 учебны й год

Согласно Положению КГА ПОУ «ДИТК» «О стипендиальном
обеспечении и других формах стипендиальной поддержки обучающихся» и
Положению «О стипендиальной комиссии»

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить состав стипендиальной комиссии колледжа на 2023/2024
учебный год:

Председатель стипендиальной комиссии -  директор КГ А ПОУ «ДИТК»
Матвеева В.Г.;

Заместитель председателя -  заместитель директора по ВиСР Ильина

Члены комиссии:
Борзенкова Е.К. -  заместитель директора по УР;
Ульянова В.В. -  заместитель директора по УПР;
Денисова О.В. -  заведующий отделом воспитательной и социальной

работы;
Борисова Т.А. -  главный бухгалтер;
Козлова А.В. -  председатель студенческого Совета.

О.Б.;

Директор В.Г. Матвеева